埼 事 研 第 １ ４ 号

 令和４年５月１６日

会員各位

埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会

会 長    飯島 由美子

令和４年度 埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会総会開催（書面議決）について

 日頃より、本会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本会では、例年この時期に全体研修会並びに定期総会を開催しておりますが、新型コロナウイル

ス感染症拡大防止の観点から、全県の事務職員を参加対象とした集会の開催は感染拡大を招く可能性があ

ること、また、日程を変更することが困難であることから、今年度の定期総会開催方法について評議員会

の承認を得て、下記のとおりオンラインを活用した議案の提案、並びにファクシミリ等の通信手段を活用

した書面議決による審議とさせていただくことになりました。

ここ数年、書面による定期総会が続き会員の皆様に直接提案できない状況が続いておりましたが、昨年

度の全事研埼玉大会での経験を活かし、今年度の定期総会は議案をライブ提案させていただきます。参加

会員の皆様から直接、御質問、御意見等をうかがうことも可能です。

 つきましては、５月１７日（予定）にｗｅｂ掲載いたします総会資料をご覧いただき、５月２６日（木）

のライブ提案を視聴いただきました上で、提案の議案に反対の場合は、令和４年５月３１日までに、書面

議決書を議長までご提出いただけますようお願いいたします。賛成いただける場合は、書面議決書の提出

は不要です。昨年度同様に、原則として全会員が参加していることとみなし、特に意思表示のない場合は

賛成とみなすこととさせていただきます。これにより、令和３年度会員数１，０６０人、過半数５３１と

なります。

ご提出いただいた反対の書面議決書が過半数未満の場合は、議案可決とさせていただきます。

なお、令和３年度評議員の皆様には、各議案について事前にご審議いただいておりますことを申し添え

させていただきます。

記

１ 日程について

  ・議案提案（ｗｅｂ掲載）       令和４年５月１７日（火）

  ・質問・意見の受付          令和４年５月２３日（月）

・議案提案（ライブ提案）       令和４年５月２６日（木）

・質問への回答（ｗｅｂ掲載）     令和４年５月２７日（金）

  ・書面議決書の提出期限        令和４年５月３１日（火）

  ・審議結果の報告（議長より会長へ）  令和４年６月 １日（水）以降

・審議結果の報告（会長より会員へ）  令和４年６月 ２日（木）以降

２ 質問・意見の受付及び回答について

   ・質問・意見の送付先

    三郷市立瑞木小学校  若林 麻里子 宛 Fax：０４８－９５７－１３１１

                        Mail：jimukita-2018@yahoo.co.jp

           ※様式は任意で、受付はファクシミリまたは、メールとさせていただきます。

・回答   ライブ提案時及び埼事研webに掲載いたします。

３ 書面議決書の提出について

  ・書面議決書様式  反対される方のみ、別紙１にご記入の上、提出をお願いいたします。

・送付先      総会議長

※受付は、メール、ファクシミリ、郵送いずれも可。（郵送料は自己負担願います）

〇南部・西部支部会員送付先の総会議長  鶴ヶ島市立西中学校   市川 実 様

Fax：０４９－２７１－４２９２

〒350-2222 鶴ヶ島市下新田２６６

Mail：30002040@city.tsurugashima.lg.jp

〇北部・東部支部会員送付先の総会議長  長瀞町立長瀞第一小学校 井上 洋 様

Fax：０４９４－６６－３９３８

〒369-1304 長瀞町大字本野上６００－１

Mail：naga1syo@aurora.ocn.ne.jp

 ４ 審議結果の報告について

   ・審議結果については、令和４年度 第５７回定期総会議長より会長に報告いただいた後、各支部

長を通じて会員に報告させていただくとともに、埼事研webに掲載いたします。

担当

                             埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会

                             理事長    松村 洋子

                             所沢市立宮前小学校

                             Tel：０４－２９２６－８６６７

                             Fax：０４－２９２４－８２０４

 別紙１

南部・西部支部会員  市川 実  議長様へ

北部・東部支部会員  井上 洋  議長様へ

書 面 議 決 書

令和４年度 埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会総会（書面議決）について、次のとおり議決に

関する権限を行使します。

※各議案について「反対」であれば、○をつけて提出してください。

     議      案

第１号議案 令和３年度事業報告  反対

第２号議案 令和３年度決算報告  反対

第３号議案 令和４年度役員（案）   反対

第４号議案 令和４年度事業計画（案）  反対

第５号議案 令和４年度予算（案）  反対

学校名        立        学校

氏名（自署）